
Nysted Skole søger en pædagog til klasseindsatser i 1.-
5. klassetrin

Vi søger en uddannet pædagog pr. 15. april 2026 eller snarest herefter, som har lyst til - og indsigt i
arbejdet med elever med vidt forskellige behov i almen klasser.
Personlige kompetencer:
Vi forventer, du har lyst til at arbejde med aldersgruppen, være i tæt kontakt med forældrene, kan
arbejde selvstændig, er initiativrig og er godt ”groundet”. Du skal være god til at danne dig overblik
over dagene, det gælder også de travle dage, hvor planlægning evt. må justeres. Disse dage
kommer man nemmest igennem med en humoristisk tilgang.
Om opgaven:
Hensigten er i en periode at bistå klasseteamet med klassens trivsel både fagligt og socialt. Det vil
være en vekselvirkning mellem at have individuelle samtaler med eleverne og at indgå på
klasseniveau. Der vil være et tæt samarbejde med klasselærerne og der vil også være en del
forældrekontakt.
Om os:
Vi er en skole der værner om de traditioner vi har bygget op, men er altid med på at prøve nye
ideer af, hvis du brænder for noget. Vi er kendt for at tage godt imod nye kollegaer, og vi sætter
stor pris på at du også bidrager til den gode stemning.
Nysted Skole har ca. 300 elever fordelt på et og to spor. Den er placeret i den sydøstlige del af
Nysted by med god adgang til naturen og gode faciliteter til idræt. Skolen fremstår som en lys og
venlig helhed og er en afdelingsopdelt skole i to afdelinger, afd. 1 (0.-5. årg.) og afd. 2 (6.-9. årg.).
Vi er ca. 50 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en hverdag præget af faglighed,
kreativitet og trivsel – kom og bliv en del af holdet!
Løn og ansættelse: 30 timer ugl. efter gældende overenskomst.
Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest.

Yderligere oplysninger kan indhentes hos: Skoleleder Brian Brodersen på tlf.:  
54732900, mobil 25180910 eller Rikke K. Larsen mobil 25180657.
 
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 30. marts. Samtaler gennemføres i uge 15.
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